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

874 677 Kraków biur., handl., 
usług. 118,5 518 967 677 Agencja Bracia 

Sadurscy

1 107 000 Kraków, Podgórze handl., usług. 64,3 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

1 380 000 Kraków, Czyżyny prod., gastronom. 500,0 690 111 995 HSH 
Nieruchomości

1 528 275 Kraków, ul. Ogrodowa prod., 
gastronom. 124,3 518 967 677 Agencja Bracia 

Sadurscy

1 625 150 Kraków, Dębniki usług. 325,0 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
2 1500 ul. Józefa 37,0 1/3 514 738 628 Agencja Bracia 

Sadurscy

2 1500 ul. Szlak 32,3 3/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 1700 ul. Retoryka 70,0 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba
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WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

3 2900 ul. Krowoderska 90,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

4 2500 ul. Floriańska 81,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

GRZEGÓRZKI
2 1600 ul. Mogilska 35,0 3/4 511 272 188 Agencja Bracia 

Sadurscy

2 1700 ul. Grzegórzecka 42,0 1/5 514 738 628 Agencja Bracia 
Sadurscy

3 2500 al. Beliny-
Prażmowskiego 78,0 2/3 511 272 188 Agencja Bracia 

Sadurscy

PRĄDNIK CZERWONY
1 1000 ul. Ułanów 30,0 1/10 12 411 18 96

PRĄDNIKBIAŁY
2 1400 Prądnik Biały 47,0 1 518 714 002 Agencja Bracia 

Sadurscy

2 1400 ul. Radzikowskiego 46,0 2/4 511 272 188 Agencja Bracia 
Sadurscy

3 1600 ul. Radzikowskiego 73,0 0/3 511 272 188 Agencja Bracia 
Sadurscy

4 2200 ul. Reja 110,0 5/8 518 714 002 Agencja Bracia 
Sadurscy

KROWODRZA
1 1350 ul. Lubelska 43,0 1/4 514 738 628 Agencja Bracia 

Sadurscy

1 1500 ul. Świętokrzyska 24,0 3/10 511 272 188 Agencja Bracia 
Sadurscy

2 1650 ul. Lea 55,0 2/4 518 714 002 Agencja Bracia 
Sadurscy

2 1800 ul. Konarskiego 50,0 2/3 514 738 628 Agencja Bracia 
Sadurscy

2 2500 ul. Poznańska 60,0 1 514 738 628 Agencja Bracia 
Sadurscy

BRONOWICE/BRONOWICE MAŁE
2 1900 ul. Radzikowskiego 53,0 5/5 514 738 628 Agencja Bracia 

Sadurscy

ZWIERZYNIEC/BIELANY
2 1300 al. 28 Lipca 1943 40,0 0 12 260 21 50 Danax

DĘBNIKI
2 1200 Dębniki 57,7 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1484 ul. Obozowa 64,2 4/4 12 260 21 50 Danax

3 1700 ul. Kobierzyńska 87,2 1/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

3 2450 ul. Zamkowa 80,0 0/3 511 272 188 Agencja Bracia 
Sadurscy

4 1200 ul. Babińskiego 58,0 2/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

SWOSZOWICE
4 2500 Swoszowice 85,5 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

BIEŻANÓW/PROKOCIM
3 1600 ul. Mała Góra 56,0 4/5 511 272 188 Agencja Bracia 

Sadurscy

PODGÓRZE
2 1050 ul. Kalwaryjska 55,0 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1400 ul. św. Kingi 42,0 1/4 514 738 628 Agencja Bracia 
Sadurscy

2 1450 ul. Zamoyskiego 36,0 0/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1600 ul. Czarnieckiego 40,0 1/3 514 738 628 Agencja Bracia 
Sadurscy

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

2200 Strumiany 140,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2500 Maszków 200,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3900 Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi 210,0 do zamieszk. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5500 Kraków, Prądnik Biały 200,0 do zamieszk. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

8000 Kraków, Dębniki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

12 000 Kraków, Grzegórzki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków 480,0 do zamieszk. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Kraków, ul. Igołomska pod 
inwest. 18,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

495 Kraków, ul. Wielicka biur. 11,0 690 111 991
HSH 
Nieruchomości

800 ul. Opolska biur. 22,0 695 770 250 Krak-Investment

800 ul. Opolska biur. 35,0 695 770 250 Krak-Investment

874
Kraków,  
ul. Grzegórzecka

biur. 23,0 12 269 01 11
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
Mieszkanie znajduje się na wyższym 
parterze kamienicy 4 piętrowej. Do 
mieszkania przynależy piwnica (ok. 4 m2). 
Kuchnia zabudowana, wyposażona 
- w pokojach na podłogach parkiet, 
w łazience flizy, terakota. Mieszkanie 
po gruntownym remoncie. Kamienica 
w bardzo dobrym stanie, reprezentacyjna. 

Sprzedamy ładne, klimatyczne mieszkanie 
składające się z dwóch poziomów, 
zlokalizowane w Krakowie przy 
ul. Kobierzyńskiej (os. Ruczaj), w drugiej 
linii zabudowy. Pierwszy poziom – częściowo 
w skosach (72 m2) składa się z salonu 
z wyjściem na balkon i dwóch sypialni (w tym 
jedna z balkonem) oraz oddzielnej kuchni, 
łazienki z wc i przedpokoju. Drugi poziom – to 
otwarta przestrzeń ok. 30 m2 z łazienką (okna 
połaciowe ). Kuchnia zabudowana i wyposażona 
w przedpokoju i sypialni – szafy typu „Komandor”.

Cena 430 000 zł Cena 530 000 zł

Agencja Nieruchomości DELEGAT  |  Licencja zawodowa nr 3365
Al. Pokoju 3/ 102, 31-548 Kraków, tel . 12/631-97-35, 604-96-23-76, e-mail: biuro@delegat.net.pl, www.delegat.gratka.pl
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Szczawa
budowlano-rekreacyjna, położona nad rzeką, 
obok lasy świerkowe. Czyste powietrze, spo-
kojna okolica, 80 km od Krakowa. Zalecana 
bogatym emerytom. Możliwość spłaty w ratach 
oraz negocjacji.

Cena 4000 zł/a
Tel. 504-425-776

Zakopane
1 ha, budowlano-rolna, usytuowana w pobliżu 
dworca PKP, piękny widok na góry.

Cena 980.000 zł
Tel. 693-818-951

 e-mail: reddragon333@autograf.pl

INNE

Gospodarstwo rolne
1,15 ha, Bielcza, okolice autostrady.

Cena 300 zł/a
Tel. 504-425-776

Hala przemysłowa
Szczucin, na granicy 3 województw. 1500 m2 na 
uzbrojonej i utwardzonej działce 8300 m2, dojazd 
asfaltowy, konstrukcja żelbetonowa.

Cena 2.000.000 zł do negocjacji.
Tel. 889-091-644

 e-mail: inwestycja.szczucun@wp.pl

Kamienica
Kraków, ok. ul. Karmelickiej, 1000 m2, działka 
4,5 a, parter i 3 piętra, piwnica, strych. Ide-
alna na hotel, uczelnię, klinikę, bank. Cena 
8.500.000 zł

Tel. 609-461-771

Kamienica
Kraków, Podgórze, okolice Wisły i terenów zielo-
nych. Kamienica o powierzchni użytkowej 423,6 
m2 (15 lokali), działka 2,95 a. Księga wieczysta, 
uregulowany stan prawny.

Cena 1.700.000 zł do negocjacji
Tel. 602-518-427

Lokal biurowy
ok. ul. Nowosądeckiej, powierzchnia całkowita 
383 m2, I p., własne wejście z parteru. Przed 
lokalem miejsca parkingowe. Lokal wyposażony 
w klimatyzację oraz rozbudowaną sieć kompu-
terową. W lokalu znajduje się wydzielona sala 
konferencyjna, gabinet, pomieszczenie dla 
księgowości, kuchnia, 2 toalety, serwerownia, 
klatka schodowa. Pozostała część to otwarta 
przestrzeń.

Cena 2.200.000 zł
Tel. 692-965-782

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Bożego Ciała. Odstąpię pięknie 
urządzony lokal (Galeria Czekolady) z niezwykłą 

ofertą. Najlepsze czekolady świata, nawiązane 
kontakty z dostawcami z Europy i polskimi dys-
trybutorami, strona, sklep internetowy, logo, 
stali klienci. Duży potencjał.

Cena do uzgodnienia
Tel. 512-300-163

Obiekt handlowy
Brzoskwinia, 1400 m2, obiekt wraz z aktualnie 
funkcjonującym sklepem typu LEWIATAN (sali 
handlowej 200 m2). Nad sklepem pomieszcze-
nia do adaptacji, projekt przewiduje dobudowę 
dalszej części budynku o dodatkowej powierzchni 
1000 m2. Budynek usytuowany jest na działce 
o pow. 42 a. Przed sklepem jest parking wyło-
żony kostką na 40 samochodów.

Cena 2.550.000 zł
Tel. 602-473-902

 e-mail: bratmex432@interia.pl

Obiekt
Kraków, ul. Wybickiego, do sprzedania lub 
wynajęcia. Obiekt o pow. 770 m2, działka 10 a. 
Dowolne przeznaczenie - handel, usługi, ma-
gazyn, produkcja. Całość składa się z domu 
mieszkalnego oraz 4-kondygnacyjnego budynku 
użytkowego.

Cena 2.600.000 + VAT do negocjacji
Tel. 502-597-775

Warsztat produkcyjny
8 km od obwodnicy Krakowa, 400 m2, wjazd 
bezpośrednio z asfaltu, nie ma ograniczenia 
tonażu. Pierwsza hala ok. 100 m2 (wysoka 
5 m), wytynkowana kryta nową blachą. Druga, 
nowa hala 140 m2 (wysoka na kilka metrów). 
Budynek biurowy lub mieszkalny, wybudowany 
miedzy halami: parter plus jedno piętro. Hale 
budynek mieszkalny lub biurowy do wykoń-
czenia . Działka 18 ar równa , płaska w cało-
¶ci ogrodzona i wybetonowana . Teren suchy 
Własny niezależny przyłącz energetyczny (inia 
zasilająca).

Cena 420.000 zł
Tel. 603-058-493

 e-mail: man77@poczta.onet.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, rej. Błoń Krakowskich
38 m2, parter, jednopokojowe mieszkanie 
z ogródkiem na zamkniętym osiedlu. Wyposaże-
nie to pełne umeblowanie, lodówka, zamrażarka, 
kuchnia elektryczna, telewizor, internet, pralka. 
Blisko przystanek autobusowy, sklep, przedszko-
le. Możliwość wynajęcia podziemnego miejsca 
parkingowego 200 zł.

Cena 1300 zł + opłaty
Tel. 608-383-006

 e-mail: mariusz.siwiec@poczta.fm

Kraków, ul. Borkowska
dwupokojowe z aneksem kuchennym, II p./
III p. w budynku z 2009 roku. Umeblowane 
i wyposażone. Spokojna okolica, dużo miejsc po-
stojowych. W okolicy Lidl, Lewiatan całodobowy. 
Wystawa południowo-zachodnia.

Cena 1200 zł + 450 zł
Tel. 508-558-508

Kraków, ul. Cybulskiego
65 m2, I p., trzypokojowe mieszkanie w rezy-
dencji Nowy Świat na rogu ulic Cybulskiego 
i Garncarskiej. Ten luksusowy apartamentowiec 
został oddany do użytkowania w marcu 2007. 
Okna wychodzą na ogród i taras przynależny do 
mieszkania. Bardzo wysoki standard wykończe-
nia. Mieszkanie nadaje się do natychmiastowego 
zamieszkania. Kamienica monitorowana kame-
rami i dozorowana całodobowo przez portierów.

Cena 3500 zł
Tel. 606-939-089

 e-mail: jedrzejczyk.j@cleaneco.com.pl

Kraków, ul. Czapińskiego
112 m2, V p./V p., czteropokojowe z dwoma 
łazienkami i tarasem. Mieszkanie jest umeblo-
wane, TV sat, internet. W budynku jest winda, 
portiernia, obiekt strzeżony całodobowo. W cenie 
garaż jednostanowiskowy. W czynszu mieszczą 
się koszty eksploatacyjne oraz zaliczki na media 
(ciepła, zimna woda i co.)

Cena 3500 zł
Tel. 604-277-577

Kraków, al. Daszyńskiego
garsoniera, II p., luksusowo wyposażona, wy-
kończona i umeblowana. Widok na park przy 
Daszyńskiego, 15 min. pieszo do Rynku, obok 
Galerii Kazimierz, blisko nad Wisłę. Do wynajęcia 
na dłuższy okres.

Cena 1300 zł + opłaty
Tel 506-103-066

Kraków, ul. Dytmara
56 m2 w budynku Salwator Tower. Komfortowy, 
luksusowo wyposażony apartament z tarasem 
o pow. ok. 25 m2. Salon połączony z kuchnią 
o pow. 30 m2, sypialnia o pow.16 m2. Mieszkanie 
posiada miejsce postojowe, dodatkowo płatne.

Cena 2900 zł
Tel. 601-057-036

Kraków, ul. Grzegórzecka
56 m2, II p., dwupokojowe mieszkanie wykończone 
w wysokim standardzie. 2 duże oddzielne pokoje, 
kuchnia, łazienka, piwnica. Obecnie w wyposaże-
nie mieszkania wchodzi dodatkowo stół i krzesła 
w kuchni, szafa, biurka oraz komody w pokojach, 
w większym pokoju dodatkowa sofa nie rozkładana. 
W pobliżu Galeria Kazimierz, Rondo Grzegórzeckie.

Cena 1900 zł + opłaty
Tel. 600-223-211
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Kraków, ul. Jachowicza
45 m2, II p., jednopokojowe, pokój z kuchnią, 
loggią. Mieszkanie całkowicie umeblowane. 
Kaucja 1100 zł

Cena 1100 zł + opłaty
Tel. 608-740-746

 e-mail: juannet44@gmail.com

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
40 m2, III p., dwupokojowe, w pełni wyposażone. 
Blok znajduje się w otoczeniu mnóstwa zieleni, 
obok bloku jest znajduje się wiele sklepów, punk-
tów gastronomicznych, apteka, przychodnia, 
kościół, plac zabaw.

Cena 1200 zł
Tel. 508-590-561

 e-mail: alicja.figiel@onet.pl

Kraków, ul. Kordeckiego
60 m2, mieszkanie z klimatem na poddaszu 
dobrze utrzymanej kamienicy. Skosy jedynie 
w sypialni zlokalizowanej na antresoli (pow. po 
podłodze 19 m2) oświetlonej trzema dużymi 
oknami dachowymi. Pokój dzienny z otwartą 
kuchnią i wyjściem na balkon o pow. 6 m2. 
Doskonała lokalizacja: 100 m od Bulwarów 
Wiślanych, 400 m od Wawelu, 600 m od Placu 
Nowego na Krakowskim Kazimierzu, 1200 m od 
Krakowskiego Rynku. Mieszkanie komfortowo 
umeblowane i wyposażone w nowoczesny sys-
tem klimatyzacji. Wymagana kaucja zwrotna.

Cena 1900 zł + opłaty
Tel. 602-755-332

 e-mail: msznurawa@msznurawa.pl

Kraków, os. Kościuszkowskie
33 m2, jednopokojowe z jasną kuchnią. Dobra 
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
42 m2, I p., jednopokojowe w kamienicy 
w centrum Krakowa. Przedpokój 5 m2, salon 
z aneksem kuchennym 17,5 m2, łazienka 4 m2, 
antresola 18 m2. Mieszkanie po kapitalnym 
remoncie, wszystkie instalacje wymienione, 
nowe okna i drzwi plastikowe. W mieszkaniu są 
nowe meble kuchenne, kuchenka elektryczna, 
lodówka. Na podłogach panele i płytki gresowe. 
W łazience kabina prysznicowa , umywalka, 
toaleta. Na antresoli cześć sypialna, garderoba, 
kącik do pracy.

Cena 1600 zł
Tel. 784-378-773

 e-mail: balu23@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Witosa
34 m2, II p., jednopokojowe z ustawną kuch-
nią i dużym balkonem. Mieszkanie jest ume-
blowane i wyposażone. Doskonałe położenie 
w centrum osiedla, błyskawiczny dojazd do 
centrum.

Cena 800 zł + opłaty
Tel. 723-630-204

 e-mail: dgradzki@interia.pl

Kraków, ul. Wrocławska
39 m2, IV p., dwupokojowe, nowoczesne miesz-
kanie w luksusowym apartamentowcu. Sypialnia, 
salon połączony z kuchnią, łazienka z wc i wanną, 
dwie garderoby, wnęka/kącik do zaadaptowania 
na stanowisko komputerowe. Budynek strzeżony 
24 h i monitorowany. Mieszkanie w pełni ume-
blowane i wyposażone, duży balkon na zieloną 
stronę miasta. Podziemne garaże z miejscami 
parkingowymi przypisanymi do poszczególnych 
mieszkań.

Cena 1500 zł
Tel. 534-712-664

 e-mail: lalaa@wp.pl

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. 
Położone na parterze domu dwurodzinnego.

Cena 800 zł/ m-c  
+ media + połowa ogrzewania.

Tel. 601-481-753

Warszawa
76 m2, trzypokojowe z kuchnią, na biuro lub 
mieszkanie. Spokojna okolica.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 12-415-22-97

Warszawa, Białołęka
60 m2, I piętro, duża loggia, komfortowe.

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 504-425-776

Wieliczka
74 m2, I p., dwupokojowe, dwupoziomowe, 
bardzo wysoki standard wykończenia. Mieszka-
nie posiada klimatyzacje, zarówno na dole jak 
i u góry, wszystkie okna są nowe. Łatwy dojazd, 
zarówno samochodem jak i komunikacją miej-
ską. Miejsce jest ciche i spokojne.

Cena 1800 zł
Tel. 731-487-758

 e-mail: jutrin111@o2.pl

Zakopane, ul. Kamieniec
52 m2, dwupokojowe, parter. Dwa w pełni ume-
blowane pokoje, przestronny przedpokój, łazien-
ka, umeblowana i w pełni wyposażona kuchnia 
oraz duży balkon z widokiem na ogródek. Ide-
alna oferta dla osób, które poszukują dobrze 
wyposażonego oraz komfortowego mieszkania. 
W pobliżu znajdują się m.in. sklepy spożywcze, 
całodobowa apteka. W cenie bezpłatne miejsce 
parkingowe.

Cena 1600 zł
Tel. 603-424-435

 e-mail: madziar1986@wp.pl

Zakopane, ul. Krupówki
36 m2, II p., jednopokojowe, centrum Zakopa-
nego. Idealne na biuro z oddzielną jasną kuchnią 
i łazienka. Wymagana kaucja zwrotna 900 zł.

Cena 800 zł + media
Tel. 602-755-904

WYNAJEM
DOMY

Kraków, ul. Butrymów
170 m2, w pełni umeblowany, duży, wygodny, 
skrajny segment na osiedlu Kliny-Zacisze. Dom 
świeżo odnowiony, w pełni umeblowany i wypo-
sażony. W 3 sypialniach i gabinecie może spać do 
8 osób. Przestrzeń dzienna składa się z kuchni, 
aneksu jadalnego i salonu. Osiedle położone na 
południowym stoku, blisko wylotu na Zakopane. 
W bezpośredniej bliskości sklepy, szkoły, przed-
szkole. Do Rynku ok. 9 km

Cena 4200 zł
Tel. 665-976-860

Kraków, Krowodrza
246 m2, połowa bliźniaka. Wysoki standard, w pełni 

umeblowany, wyposażony w sprzęt AGD, ogród. 
Parter: salon z otwartą kuchnią i jadalnią, łazienka, 
wyjście na taras i ogród. Piętro: 3 sypialnie, łazien-
ka. Garaż na dwa stanowiska, bramy sterowane 
pilotem. Osiedle zamknięte, bliskie sąsiedztwo 
Krakowskich Błoń, bulwarów, rzeki Rudawy.

Cena 7000 zł
Tel. 604-955-835

 INNE

Hala
do wykończenia. Nadaje się na: fabrykę, maga-
zyn lub komis samochodowy. Umowa na 10-20 
lat. Cena 10 zł/m2 lub w zamian za dokończenie 
inwestycji.

Tel. 12-415-22-97

Kamienica
Kraków, Stare Miasto, ul. Sławkowska, 1670 m2, 
powierzchnia biurowa w XVII-wiecznej zabytko-
wej kamienicy.

Cena do negocjacji
Tel. 502-150-366

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Kremerowska, 66 m2 + możliwość 
dodatkowych 33 m2 na parterze. W lokalu jest 
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
Bora-Komorowskiego w  dzielnicy Prądnik Czer-
wony, docelowo składać się będzie z  czterech 
biurowców, łącznie dysponujących 48 800 mkw. 
powierzchni. Inwestorem Quattro Business Park 
jest bardzo aktywna na terenie Krakowa Grupa 
Buma, odpowiedzialna m.in. za takie inwestycje 
jak Rondo Business Park czy Green Office. 

Kolejne lata pod znakiem wysokiej podaży
Mimo iż w  ubiegłym roku na rynek nie dostar-
czono wiele nowej powierzchni biurowej, w bu-
dowie pozostaje znaczna liczba inwestycji, które 
będą witać najemców już w 2014 lub 2015 roku. 
Wśród nich wymienić można chociażby powsta-
jący przy ul. Pilotów biurowiec Alma Tower, wyra-
stający u  zbiegu ulic Kapelanka i  Kobierzyńskiej 
kompleks Kapelanka 42 czy też Orange Office 
Park, który realizowany jest przy ul. Klimeckiego. 
Już na początku bieżącego roku Kraków świę-
tował ukończenie pierwszego etapu projektu 
Browar Lubicz, w  ramach którego odrestauro-
wano zabytkowy Pałac Goetzów, zmieniając go 
w  ekskluzywny biurowiec. Niewątpliwie naj-
bliższe miesiące w  stolicy Małopolski wiązać się 
będą z  wieloma kolejnymi ceremoniami otwar-
cia organizowanymi przez inwestorów sektora 
biurowego.

Agnieszka NIEDZIÓŁKA

Nowe punkty na mapie Krakowa
Stolicę Małopolski można obecnie nazwać wielkim placem budowy. W trakcie realizacji pozostaje  
ok. 110 000 mkw. powierzchni biurowej, z czego większość zostanie oddana w ciągu najbliższych dwóch lat.  
Natomiast ubiegły rok – charakteryzujący się jedynie kilkoma ukończonymi inwestycjami – nie był owocny dla branży biurowej.

Biurowiec Nautilus

REKLAMA
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biurowce na wynajem /
o�ces to ler

biurowce na sprzedaż /
o�ces to ler

* prezentowane zestawienie nie obejmuje wszystkich biurowców w Małopolsce

1

1

2

2

3

3

4

4

6

6

5

5

nazwa biurowca / 
name of building

adres /
address

pow. cał. (netto/m
kw.) / total space

(sq. m)

dost. pow. do wynajęcia
(m kw.) / avaible office

area (sqm)

cena (netto/m kw.) /
price (netto/sq.m)

dostępność /
availability

str. /
page

5 Platinum ul. Kordylewskiego 1 1 540 150, 179, 197 do uzgodnienia od zaraz 106

-4 Kapelanka 42 ul. Kapelanka 42 30 000 do uzgodnieniainformacja dostępna w �rmie Q2/Q3 2014

 1076 Wadowicka 8a ul. Wadowicka 8a 15 000 do uzgodnienia270 remont 2008

 1042 Centrum Biurowe
Drukarnia Związkowa ul. Mikołajska 13 1 837 do uzgodnienia1158 oddane

1 Alma Tower ul. Pilotów 10 13 500 5 000 14,50 EUR maj 2014 -

3 INSAP ul. Ładna 4-6 1 200 290 od 25,00 PLN netto/m2 oddane 105
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Centrum Biurowe
Drukarnia Związkowa
Wynajem / To let

Opis

nazwa biurowca / name of building Centrum Biurowe
Drukarnia Związkowa

adres / address ul. Mikołajska 13  

termin oddania inwestycji / ready to occupy 2012

klasa budynku / class -

liczba kondygnacji / number of storeys 5

powierzchnia całkowita (m kw.) / total space (sq.m) 1 837

dostępna pow. do wynajecia (m kw.) / 
1 158

min. pow. do wynajęcia (m kw.) / 50

350

liczba miejsc parkingowych /  number of parking 
places

-

cena oferowana  / asking price do uzgodnienia

opłaty eksploatacyjne / service charges do uzgodnienia

opłata za parking / parking rent -

indeksacja / indexation -

-współczynnik powierzchni wspólnych / add-on 
factor

Description

Agencja Obrotu Nieruchomościami Realio
ul. Mikołajska 13

tel. +48 12 419 17 19
bl@realio.pl 728-939-561

ao@realio.pl 602-708-308
www.realio.pl

Centrum Biurowe przy ul. Mikołajskiej 13 jest biurowcem 
charakteryzującym się najwyższym standardem. Obiekt 
usytuowany jest w ścisłym centrum Krakowa. Każda z czterech 
kondygnacji, licząc wraz z parterem wyniesionym nieco nad 
poziom ulicy, mieści trzy obszerne biura typu open space (50 
do 180m2). Wnętrze budynku może zostać zaadaptowane na 
wiele sposobów. 
W podziemiu znajduje się lokal o powierzchni 527,88, 
idealnie nadający się na pub, klub muzyczny lub restaurację.

Office Center on 13 Mikołajska Street is a high-quality and the 
highest standard office building. The facility is situated in the 
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